
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 09/04/2016 19:50

Lugar/Place: Parc Esportiu Torrent-Lliça d'Amunt Hora Impresión acta: 09/04/2016 19:50

Fecha/Date: 09-abr-16

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 910 PILAR MARIANISTAS VASCA 61 0:00:44,186 40,737

02º 903 TXANTREA NAVARRA 46 0:00:45,770 39,327

03º 906 C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 44 0:00:44,468 40,479

04º 911 COBRA CATALANA 42 0:00:45,041 39,964

05º 904 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 34 0:00:45,048 39,957

06º 902 AMAYA SPORT NAVARRA 32 0:00:45,962 39,163

07º 905 CD AMAYA NAVARRA 29 0:00:44,737 40,235

08º 912 LAGUNAK NAVARRA 11 0:00:49,476 36,381



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 09/04/2016 19:50

Lugar/Place: Parc Esportiu Torrent-Lliça d'Amunt Hora Impresión acta: 09/04/2016 19:51

Fecha/Date: 9-abr.-16

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 66 PEULA CABELLO, PATXI PILAR MARIANISTAS VASCA 24 0:00:44,186 40,737

2º 83 BARRIGA MOLINA, FRANCISCO C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 23 0:00:44,468 40,479

3º 78 LOPEZ LOPEZ, JORDI CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 22 0:00:45,048 39,957

4º 82 BARATA CARBAJAL, GABRIEL C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 21 0:00:45,286 39,747

5º 65 MUGICA GOITIA, IKER PILAR MARIANISTAS VASCA 20 0:00:44,964 40,032

6º 72 GARCIA CATALAN, J. IGNACIO TXANTREA NAVARRA 19 0:00:45,770 39,327

7º 107 VALLVERDU IMBERNON, ROGER COBRA CATALANA 18 0:00:45,041 39,964

8º 64 GARCIA GARCIA, SERGIO BORJA PILAR MARIANISTAS VASCA 17 Caíd.

9º 97 BENALI ITOIZ, MÍKEL CD AMAYA NAVARRA 16 0:00:44,737 40,235

10º 71 GALAR ORRIO , IVAN TXANTREA NAVARRA 15 0:00:45,055 39,951

11º 226 VACAS AGORRETA , AITOR PILAR MARIANISTAS VASCA 0:00:45,303 39,732

12º 92 RAMIREZ REPARAZ, EDUARDO AMAYA SPORT NAVARRA 14 0:00:45,962 39,163

13º 215 HEREDIA BARBA, RAFAEL COBRA CATALANA 13 0:00:44,776 40,200

14º 63 ALEMAN SANCHEZ, ALBERTO PILAR MARIANISTAS VASCA 0:00:45,116 39,897

15º 70 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 12 0:00:45,355 39,687

16º 217 LLOP IZQUIERDO, NIL COBRA CATALANA 11 0:00:46,066 39,074

17º 88 GARCIA DELGADO, IKER AMAYA SPORT NAVARRA 10 0:00:45,585 39,487

18º 76 JIMENEZ ROMERO, ROBERTO CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 9 0:00:45,743 39,350 Desclasificado

19º 68 BENEITEZ GONZÁLEZ , AARON TXANTREA NAVARRA 0:00:45,813 39,290

20º 91 PARRA ERICE, ALEJANDRO AMAYA SPORT NAVARRA 8 0:00:45,978 39,149

21º 105 JULVEZ IBAÑEZ , PABLO COBRA CATALANA 0:00:46,023 39,111

22º 87 FABER ARBELOA, MIKEL AMAYA SPORT NAVARRA 0:00:46,584 38,640

23º 99 GARCÍA OTAZU, MÍKEL CD AMAYA NAVARRA 7 0:00:46,761 38,494

24º 98 ECHEVERRÍA BRACO, AITOR CD AMAYA NAVARRA 6 0:00:46,981 38,313

25º 114 VALENCIA BAQUEDANO, PABLO LAGUNAK NAVARRA 5 0:00:49,476 36,381

26º 73 GARCIA GORRICHO, ADRIAN TXANTREA NAVARRA 0:00:46,340 38,843

27º 115 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 4 0:00:46,589 38,636

28º 79 MARTINEZ CORZO, BORJA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 3 0:00:46,623 38,608

29º 212 BARBERA PERALEDA, STEPHANE COBRA CATALANA 0:00:47,067 38,243

30º 112 PERALES ULLIBARRI, JOSU LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:47,178 38,153

31º 109 CHAMORRO ALDASORO, ANDER LAGUNAK NAVARRA 0:00:47,455 37,931

32º 95 TERE LARREA, SERGIO AMAYA SPORT NAVARRA 0:00:47,224 38,116

33º 102 LARRASOÁIN CEBRIÁN, JAVIER CD AMAYA NAVARRA 0:00:48,553 37,073

34º 96 BAZTÁN ABANSÉS, UNAI CD AMAYA NAVARRA 0:00:48,925 36,791

35º 108 AMILLANO ZURBANO, ASIER LAGUNAK NAVARRA Sal.(2)



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 09/04/2016 19:37

Lugar/Place: Parc Esportiu Torrent-Lliça d'Amunt Hora Impresión acta: 09/04/2016 19:38

Fecha/Date: 09-abr-16

Prueba/Race: 10.000 PUNTOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 910 PILAR MARIANISTAS VASCA 62 15

02º 911 COBRA CATALANA 51 14

03º 904 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 46 20

04º 902 AMAYA SPORT NAVARRA 41 0:16:05,217 3

05º 903 TXANTREA NAVARRA 39 3

06º 906 C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 29 2

07º 905 CD AMAYA NAVARRA 19

08º 912 LAGUNAK NAVARRA 12



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 09/04/2016 19:37

Lugar/Place: Parc Esportiu Torrent-Lliça d'Amunt Hora Impresión acta: 09/04/2016 19:38

Fecha/Date: 9-abr.-16

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 228 MORELL ESPINOSA, DAVID CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 24 20

2º 66 PEULA CABELLO, PATXI PILAR MARIANISTAS VASCA 23 15

3º 106 MARTINEZ BLANCH, VICTOR COBRA CATALANA 22 14

4º 65 MUGICA GOITIA, IKER PILAR MARIANISTAS VASCA 21 11

5º 88 GARCIA DELGADO, IKER AMAYA SPORT NAVARRA 20 0:16:05,217 3

6º 68 BENEITEZ GONZÁLEZ , AARON TXANTREA NAVARRA 19 3

7º 63 ALEMAN SANCHEZ, ALBERTO PILAR MARIANISTAS VASCA 18 3

8º 76 JIMENEZ ROMERO, ROBERTO CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 17 2

9º 217 LLOP IZQUIERDO, NIL COBRA CATALANA 16 2

10º 83 BARRIGA MOLINA, FRANCISCO C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 15 2

11º 82 BARATA CARBAJAL, GABRIEL C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 14 2

12º 212 BARBERA PERALEDA, STEPHANE COBRA CATALANA 13 1

13º 73 GARCIA GORRICHO, ADRIAN TXANTREA NAVARRA 12

14º 87 FABER ARBELOA, MIKEL AMAYA SPORT NAVARRA 11

15º 95 TERE LARREA, SERGIO AMAYA SPORT NAVARRA 10

16º 219 NIETO GUARASA, ALEX COBRA CATALANA

17º 102 LARRASOÁIN CEBRIÁN, JAVIER CD AMAYA NAVARRA 9

18º 64 GARCIA GARCIA, SERGIO BORJA PILAR MARIANISTAS VASCA

19º 72 GARCIA CATALAN, J. IGNACIO TXANTREA NAVARRA 8

20º 115 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 7

21º 98 ECHEVERRÍA BRACO, AITOR CD AMAYA NAVARRA 6

22º 78 LOPEZ LOPEZ, JORDI CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 5

23º 71 GALAR ORRIO , IVAN TXANTREA NAVARRA

24º 105 JULVEZ IBAÑEZ , PABLO COBRA CATALANA

25º 226 VACAS AGORRETA , AITOR PILAR MARIANISTAS VASCA

26º 91 PARRA ERICE, ALEJANDRO AMAYA SPORT NAVARRA Dob/Ret.

27º 99 GARCÍA OTAZU, MÍKEL CD AMAYA NAVARRA 4 Dob/Ret.

28º 112 PERALES ULLIBARRI, JOSU LAGUNAK NAVARRA 3 Dob/Ret.

29º 108 AMILLANO ZURBANO, ASIER LAGUNAK NAVARRA 2 Dob/Ret.

30º 96 BAZTÁN ABANSÉS, UNAI CD AMAYA NAVARRA Dob/Ret.

31º 97 BENALI ITOIZ, MÍKEL CD AMAYA NAVARRA Dob/Ret.

32º 92 RAMIREZ REPARAZ, EDUARDO AMAYA SPORT NAVARRA Caíd.-Dob/Ret.

33º 109 CHAMORRO ALDASORO, ANDER LAGUNAK NAVARRA Dob/Ret.

34º 70 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA Dob/Ret.

35º 114 VALENCIA BAQUEDANO, PABLO LAGUNAK NAVARRA Dob/Ret.



Liga Nacional de Clubes

Categoría/Category:1ªDIVISION MASCULINO
PUNTOS / POINTS

9-abr.-16 1ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn. 3ª Jorn. 3ª Jorn.4ª Jorn.4ª Jorn.5ª Jorn.5ª Jorn.6ª Jorn.6ª Jorn.7ª Jorn.7ª Jorn.8ª Jorn.8ª Jorn.

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Nav

arra)

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Nav

arra)

A.D. San Juan 

(Indoor)-

Pamplona(Nav

arra)

Parc Esportiu 

Torrent-Lliça 

d'Amunt

Parc Esportiu 

Torrent-Lliça 

d'Amunt

TODAS 05-mar 05-mar 06-mar 09-abr 09-abr

Orden EQUIPO PAIS SPRINTPUNTOS_ELIMINACIONRELEVOS AMERICANA EQUIPOSSPRINT PUNTOS PruebasSuma 

Place TEAM COUNTRY 1000 10000 2000 500 10000 GENERAL HandicapGral

1º 910 PILAR MARIANISTAS VASCA 59 55 69 61 62 306

2º 904 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 56 56 51 34 46 243

3º 903 TXANTREA NAVARRA 58 41 42 46 39 226

4º 906 C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 38 54 60 44 29 225

5º 911 COBRA CATALANA 34 41 33 42 51 201

6º 902 AMAYA SPORT NAVARRA 23 21 6 32 41 123

7º 905 CD AMAYA NAVARRA 21 15 24 29 19 108

8º 912 LAGUNAK NAVARRA 11 17 15 11 12 66


